[bookmark: _GoBack]第7号様式

奨励金交付請求書
年　　月　　日
　多古町長　　　　　　　　　様

申請者　所 在 地
　　　　名　　称
　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった　　　奨励金について、多古町企業誘致条例施行規則第7条の規定により、次のとおり奨励金の交付を請求します。

	指定企業
	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	年　　月　　日

	名称

	事 業 所
	名称

	所在地

	交付請求額
	□企業奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□雇用促進奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□従業員転入奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)